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Calibro a tampone con impugnatura, precisione +0,5 um, Modello: 5

=

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

483950 5
2050000963285
48A

Descrizione

Esecuzione:

L'alternativa economica alla spina di riscontro. Tolleranze sui &: migliori rispetto alla norma
DIN 2269, classe di tolleranza 1. In acciaio per calibri di grande qualita; impugnatura in plastica

con etichettatura.
Nota:

Al momento dell’'ordine indicare anche il @ desiderato, per es. n. art. 483950 Dim. 2 0,24.

Descrizione tecnica

Passo

Limite di errore
Dimensione nominale
Classe di tolleranza
Taratura

Tipo di prodotto

0,01 mm
+0,5 um
1-2,99 mm
1
L5

Calibro a tampone

Servizi

028240 20
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Rapporto di taraturaSpina di riscontro & Massimo 20

Certificato DAkkSSpina di riscontro @ Massimo 20 028260 20
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